

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA

Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

Requisição de Contratação: 808 / 2023

Registro de preços

Data: 15/06/2023

Solicitação Grupo:

Centro de Custo: 36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Preço Estimado (R\$) : 180.687,7000

Aquisição de Material de Consumo

Órgão: 36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS

Fonte de Recurso: -

Função: -

Sub Função: -

Projeto/Atividade: 0

Despesa:

Natureza da Despesa: -

Cd. Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Pr Estimado	Valor Tot.
1	69829	UN	Bateria CR2032	50	1,5500	77,5000
2	69830	UN	Bateria Nobreak 12V 7Ah; Comprimento (mm): 151, Largura (mm): 65, Altura Total (mm): 100	30	100,0500	3.001,5000
3	69832	UN	Cabo SATA 3 – 6Gb/s	50	4,0000	200,0000
4	69833	UN	Cabo USB para impressora Ax B 2m	30	14,0000	420,0000
5	69834	UN	Cabo VGA 1,5M com Filtro	30	13,5000	405,0000
6	69835	UN	Caixa de Som Alimentação USB - Sistema de Áudio 2.0 - SNR:80db - Distorção: =0.5% 1W 1KHz -	50	37,9000	1.895,0000

			Impedância:40 (Ohms) - Potência 3Watts - Certificações CE, FCC			
7	69840	UN	Cilindro DR-2340, da mesma marca da fabricante da copiadora (BROTHER).	6	238,0000	1.428,0000
8	69841	UN	Cilindro MLT-R204, da mesma marca da fabricante da copiadora (SAMSUNG).	10	156,8000	1.568,0000
9	69842	UN	Conector RJ45, com vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 micrômetros de níquel e 1,27 micrômetros de ouro.	1000	0,4000	400,0000
10	69844	UN	Conversor HDMI para VGA com saída de áudio P2	3	45,0000	135,0000
11	69843	UN	Caixa de Cabo de Rede 305m Homologado Anatel CAT5e 100% COBRE	5	727,7600	3.638,8000
12	69846	UN	Fonte ATX 400W 80 Plus White	100	255,0000	25.500,0000
13	69848	UN	Memória RAM 4GB DDR3 1600Mhz	20	79,0000	1.580,0000
14	69849	UN	Memória RAM 8GB DDR4 3200Mgz	50	240,3500	12.017,5000
15	69850	UN	Mouse óptico USB	100	11,9900	1.199,0000
16	69851	UN	Patch Cord Homologado Anatel 2,5M	50	19,0800	954,0000

17	69852	UN	Patch Cord Homologado Anatel 5M	10	25,0000	250,0000
18	69853	UN	Placa de Rede Gigabit PCI-e	10	114,4000	1.144,0000
19	69854	UN	Placa Mãe LGA 1700, Chipset B660 Express, suporte para processadores de 13ª geração e 12ª geração; 1 x porta HDMI; 1 x porta VGA; 1 porta USB Type-C; 1 porta RJ-45; 3 portas USB 3.2 Gen 1; 2 portas USB 2.0/1.1	30	741,5300	22.245,9000
20	69855	UN	Processador LGA 1700, Cache 18MB, 2.5GHz (4.4GHz Max Turbo), Gráfico Integrado.	30	1.840,0000	55.200,0000
21	69858	UN	SSD 240GB SATA 3 (6Gb/s) 2.5 Leitura: 500 MB/s, Gravação: 350 MB/s, Controlador: 2Ch³, NAND: TLC	100	145,2000	14.520,0000
22	69859	UN	Teclado USB ABNT2	50	37,0500	1.852,5000
23	69863	UN	Toner W1030X para impressora HP Laser Pro Monocromática 4103 FWD	48	647,0000	31.056,0000

Total: 77,50
3.001,50
200,00
420,00
405,00
1.895,00
1.428,00
1.568,00
400,00
135,00
3.638,80

25.500,00
1.580,00
12.017,50
1.199,00
954,00
250,00
1.144,00
22.245,90
55.200,00
14.520,00
1.852,50
31.056,00

Controle Gerencial - Suprimentos

<div>Elaborado Por:</div>	<div>Secretário:</div>
<div>Solicitante:</div>	<div>Gabinete Prefeito</div>